de los pasajes Pedro Prado con Ester Huneeus. 

El inmueble cuenta con un living-comedor, cocina en primer piso. Dos 

dormitorios y un baño en el segundo piso.  

Entrada de vehículo techada, patio. 

El valor de arriendo de la propiedad es de $250.000.- (doscientos 

cincuenta mil pesos). 

Al momento de la suscripción del contrato de arriendo, se debe pagar en 

el acto: 

Mes de arriendo: $250.000 

Mes de Garantía: $250.000 

50% Comisión: $125.000 

Notaría:  $  10.000 

Los interesados en arrendar la propiedad, deben enviar los siguientes